

Variovac Nordic A/S
Lysholt Allé 3, 7100 Vejle

Årsrapport for
Annual report

2022

CVR-nr. 28 98 19 96
Company reg. no. 28 98 19 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 May 2023.

Jørgen Guldborg Markussen
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse *Contents*

Side
Page

Påtegninger

Reports

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- | | |
|---|---|
| 5 | Selskabsoplysninger
<i>Company information</i> |
| 6 | Ledelsesberetning
<i>Management's review</i> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Financial statements 1 January - 31 December 2022

- | | |
|----|---|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis
Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg og vedligeholdelse af pakkemaskiner leveret af Variovac SystemPack GmbH.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.617.591 kr. mod 1.865.362 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 984.723 kr. mod 475.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are sale and maintenance of packing machines delivered by Variovac SystemPack GmbH.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.617.591 against DKK 1.865.362 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 984.723 against DKK 475.105 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste		
Gross profit	2.617.591	1.865.362
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-1.333.256	-1.211.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-32.092	-28.776
Driftsresultat		
Operating profit	1.252.243	625.284
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	40.075	10.106
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-29.343	-26.249
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	1.262.975	609.141
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-278.252	-134.036
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	984.723	475.105
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	700.000	500.000
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	284.723	0
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	0	-24.895
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	984.723	475.105

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver Non-current assets		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	0	13.007
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>0</u>	<u>13.007</u>
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	<u>0</u>	<u>13.007</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	315.332	446.535
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	<u>592.275</u>	<u>789.563</u>
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>907.607</u>	<u>1.236.098</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	612.601	2.048.618
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	4.500	3.000
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	0	432.964
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>135.856</u>	<u>135.856</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>752.957</u>	<u>2.620.438</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>3.734.920</u>	<u>2.989.332</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>5.395.484</u>	<u>6.845.868</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>5.395.484</u>	<u>6.858.875</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2022	2021
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	2.734.363	2.449.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>700.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>3.934.363</u>	<u>3.449.640</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	813.840	1.889.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	175.189	175.331
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	3.694	337.772
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	57.752	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>410.646</u>	<u>1.006.332</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>1.461.121</u>	<u>3.409.235</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>1.461.121</u>	<u>3.409.235</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	 <u>5.395.484</u>	 <u>6.858.875</u>
 4 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	500.000	2.474.535	600.000	3.574.535
Dividend paid <i>Distributed dividend</i>	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-24.895	500.000	475.105
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	500.000	2.449.640	500.000	3.449.640
Dividend paid <i>Distributed dividend</i>	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	284.723	700.000	984.723
	500.000	2.734.363	700.000	3.934.363

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.205.258	1.093.510
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	108.890	102.198
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	19.108	15.594
	<u>1.333.256</u>	<u>1.211.302</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	<u>128.456</u>	<u>128.456</u>
Kostpris ultimo		
<i>Cost end of period</i>	<u>128.456</u>	<u>128.456</u>
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Depreciation and write-down opening balance</i>	-115.449	-102.441
Årets af- og nedskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-13.007</u>	<u>-13.008</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		
<i>Depreciation and write-down end of period</i>	<u>-128.456</u>	<u>-115.449</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Carrying amount, end of period</i>	<u>0</u>	<u>13.007</u>
3. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<i>The share capital consists of 5.000 shares, each with a nominal value of DKK 100. No shares hold particular rights.</i>		

Noter **Notes**

All amounts in DKK.

4. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 12 måneders opsigelse til udgangen af et kvartal. Forpligtelsen udgør således maksimalt 12 måneders husleje svarende til kr. 104.000.

The company has entered into a lease contract with 12 months' notice of termination at the end of a quarter. The liability thus represents a maximum of 12 months' rent, corresponding to DKK 104.000.